

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2010**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROMETO OTILONIO CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	37,98	37,98
EXECUTIVO	TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	25,00	UN	17,00	425,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS RIG.FLASH BALL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	500,00	UN	0,99	495,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	6,00	SRV	5,00	30,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	12,90	38,70
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	400,00	PÇ	0,35	140,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	26,00	52,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	GL	28,50	28,50
EXECUTIVO	NEUTROL OTO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	52,00	104,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRANCHA 30X8 3,5M	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	PRANCHA 20X8 2,5M	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	62,50	62,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,90	11,80
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	1,90	11,40
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,30	1,30
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	6,90	13,80
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	49,00	49,00
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,15	21,15

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REMOVEDOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	19,50	39,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,00	KG	14,50	913,50
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	100,00	KG	5,90	590,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	77,00	KG	6,30	485,10
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	6,30	252,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,00	KG	5,90	413,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	14,50	580,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	50,00	KG	5,90	295,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	50,00	KG	6,30	315,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	14,50	435,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,00	KG	5,90	413,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,20	KG	14,50	510,40
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	57,06	KG	6,30	359,48
EXECUTIVO	GLUCOBAY 50MG C/30 CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	180,00	CX	0,964	173,52
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	180,00	CP	0,234	42,12
EXECUTIVO	LEVOMEPRIMAZINA CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.000,00	UN	0,10	100,00
EXECUTIVO	LAMITOR 50MG CX C/30CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	180,00	CX	1,01	181,80
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	11.200,00	UN	0,04	448,00
EXECUTIVO	FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	184,00	184,00
EXECUTIVO	FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	152,00	304,00
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 50/12,5MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	CP	19,10	191,00
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	20,00	UN	15,20	304,00
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 50/12,5MG	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	44,00	CP	11,30	497,20
EXECUTIVO	CONDROFLEX	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0002-21	3,00	CP	159,00	477,00
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	116,55	466,20
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-45	GLP-BEBEDOURO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE GÁS LTDA.	01.890.736/0001-45	8,00	UN	143,80	1.150,40
EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	MANG.INJEÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	MT	12,00	12,00
EXECUTIVO	CABEÇOTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	417,00	417,00
EXECUTIVO	CABO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	VARETA VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	11,50	46,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	25,00	50,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAXETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	SIL.INT. IPANEMA 96	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	FRC	18,00	18,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	VIDRO	NARIMA ISLENE GARCIA 36301765850	11.580.137/0001-89	1,00	PÇ	460,00	460,00
EXECUTIVO	CONCERTO EM MAÇANETA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	7,00	SRV	5,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	18,00	SRV	8,00	144,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	PAPAINA 10% GEL 500GR.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	UN	42,30	42,30
EXECUTIVO	PAPAINA 5% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	KG	37,60	37,60
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,15	203,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	18,00	KG	10,15	182,70
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	27,00	KG	10,15	274,05
EXECUTIVO	GERADOR GMG GEM 0040KVA	STEMAC S/A GRUPOS DE GERADORES	92.753.268/0010-03	1,00	PÇ	49.990,00	49.990,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	UN	4,30	64,50
EXECUTIVO	GANFORT COL.3ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	UN	87,99	351,96
EXECUTIVO	SIFROL 0,25MG 30CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	180,00	CX	2,223	400,14
EXECUTIVO	NASOFELIN SOL NASAL INFANTIL 10ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	135,00	FRC	3,60	486,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	250,00	UN	0,828	207,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	125,00	UN	0,944	118,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,126	126,00
EXECUTIVO	FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	184,00	368,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	1,20	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,50	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	2,20	4,40
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	36,00	PÇ	0,20	7,20
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	KG	10,00	40,00
EXECUTIVO	COMANDO SETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	185,00	185,00
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	PCT	4,00	60,00
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	3,00	15,00
EXECUTIVO	PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	PCT	2,50	25,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	FRC	3,00	24,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	RL	3,50	14,00
EXECUTIVO	TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	LUVA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	PUXADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	BORRACHA-	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	FLANELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	LUVA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	PILHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	T.CONEXAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	PE DE GELADEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	JG	4,80	14,40
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	16,00	48,00
EXECUTIVO	VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	RETROVISOR	ORIGINAL COMÉRCIO DE AUTO PARTES LTDA - ME	02.441.471/0001-60	1,00	UN	89,00	89,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAÓ P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	49,00	UN	33,00	1.617,00
EXECUTIVO	FILME	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	184,00	368,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,19	190,00
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 50MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	750,00	CP	0,023	17,25

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.250,00	CP	0,011	13,75
EXECUTIVO	LORATADINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	750,00	UN	0,034	25,51
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,11	110,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	87,00	CX	2,599	226,11
EXECUTIVO	AZITROMICINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.250,00	CX	0,32	400,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	UN	0,007	17,50
EXECUTIVO	LOSARTANA 50MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	UN	0,037	92,50
EXECUTIVO	PROPANOLOL 40MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	CP	0,011	27,50
EXECUTIVO	METFORMINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	UN	0,055	165,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.500,00	CP	0,025	62,50
EXECUTIVO	DIUBLOK 50+12,5 C/30 CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	16,10	161,00
EXECUTIVO	FLORAX ADU 5 FLAC.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	27,35	27,35
EXECUTIVO	CEFRADOXIL 500MG 8CAPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	35,57	35,57
EXECUTIVO	FORMULA..	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	PONDERA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	83,22	249,66
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,23	38,23
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,76	14,76
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	51,88	51,88
EXECUTIVO	TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	25,12	75,38
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG 7 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	34,08	34,08
EXECUTIVO	HALDOL 1MG C/20	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	3,885	7,77
EXECUTIVO	FLORAX ADU 5 FLAC.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,76	24,76
EXECUTIVO	HELICOPAC IBP CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	139,95	139,95
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	32,186	96,56
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
EXECUTIVO	RETROVISOR	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	10,00	PCT	1,36	13,60
EXECUTIVO	LATEX	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	LATA	145,00	145,00
EXECUTIVO	CABO x	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	3,00	UN	8,93	26,79
EXECUTIVO	BISNAGA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	28,00	PÇ	2,75	77,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LATEX	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	14,00	LATA	145,00	2.030,00
EXECUTIVO	ESCOVA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	TABUA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	5,00	MT	10,75	53,75
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	AEROLIN SPRAY	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	FRC	28,60	286,00
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	77,00	KG	10,15	781,55
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	9,92	297,60
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	182,66	KG	7,50	1.369,95
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	516,23	KG	5,50	2.839,26
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	51,04	KG	7,50	382,80
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	64,31	KG	5,50	353,70
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	205,98	KG	5,50	1.132,89
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	49,37	KG	7,50	370,27
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	61,10	KG	7,50	458,25
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	177,56	KG	5,50	976,58
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	90,01	KG	5,50	495,05
EXECUTIVO	BESILATO ANLODIPINO CP	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	26,00	CX	6,157	160,08
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	202,00	UN	1,55	313,10
EXECUTIVO	PARIET 20MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	84,00	CX	5,02	421,68
EXECUTIVO	FLAVONID 500MG CX C/3BLT x 10CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.500,00	CX	0,17	255,00
EXECUTIVO	PARIET 20MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	28,00	CX	5,02	140,56
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG 12CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	72,82	436,92
EXECUTIVO	PUREGON PEN 300	VIVIMED COMERCIAL LTDA	02.582.035/0001-01	5,00	UN	605,80	3.029,00
EXECUTIVO	PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
EXECUTIVO	PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	4,00	CX	93,00	372,00
EXECUTIVO	PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	8,00	CX	93,00	744,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PROTETOR.	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	8,00	PR	4,80	38,40
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	12,00	LATA	28,19	338,28
EXECUTIVO	MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LIMITADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS SOLOPAN 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	TB	12,00	24,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS SHAMPOO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	TB	12,00	24,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	FRC	12,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	UN	0,007	17,50
EXECUTIVO	LORATADINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	38,00	UN	1,204	45,75
EXECUTIVO	LORATADINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	750,00	UN	0,034	25,50
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.250,00	CP	0,011	13,75
EXECUTIVO	LOSARTAN CP	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	CP	0,037	92,50
EXECUTIVO	AZITROMICINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.250,00	CX	0,32	400,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,19	190,00
EXECUTIVO	PROPANOLOL 40MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	CP	0,011	27,50
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,11	110,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	88,00	CX	2,599	228,71
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 50MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	750,00	CP	0,023	17,25
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	3,00	BD	8,40	25,20
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	8,40	50,40
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	3,00	BD	47,25	141,75
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	35,00	KG	3,65	127,75
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,65	109,50



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	35,00	KG	3,65	127,75
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	25,00	KG	3,65	91,25
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	KG	5,50	82,50
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	65,00	KG	3,65	237,25
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	65,00	KG	3,65	237,25
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	45,00	KG	3,65	164,25
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	34,60	KG	5,60	193,76
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,08	KG	5,40	92,23
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	53,50	KG	5,60	299,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	32,72	KG	5,40	176,69
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	0,99	4,95
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	KG	1,39	6,95
EXECUTIVO	SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,94	1,88
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	9,15	18,30
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	7,39	14,78
EXECUTIVO	FUBA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,79	1,58
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	CX	2,99	14,95
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	1,89	3,78
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,55	7,75
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	UN	0,007	17,50
EXECUTIVO	PROPANOLOL 40MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	CP	0,011	27,50
EXECUTIVO	LORATADINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	750,00	UN	0,034	25,50
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 50MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	750,00	CP	0,023	17,25
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.250,00	CP	0,011	13,75
EXECUTIVO	AZITROMICINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	87,00	CX	2,599	226,11
EXECUTIVO	AZITROMICINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.250,00	CX	0,32	400,00
EXECUTIVO	LOSARTAN CP	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	CP	0,037	92,50
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,19	190,00
EXECUTIVO	LORATADINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	14,00	UN	1,204	16,86
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,11	110,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	30,00	LATA	45,00	1.350,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	24,00	LATA	12,30	295,20
EXECUTIVO	RHAMICAL 500MG EV 10CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	60,00	UN	0,30	18,00
EXECUTIVO	PROLOPA 250MG 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	28,00	CX	60,00	1.680,00
EXECUTIVO	ADESIVO C/GRAVAÇÃO VINILICA	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	10,00	UN	21,00	210,00
EXECUTIVO	LONA	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	2,00	MT	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,11	110,00
EXECUTIVO	LOSARTAN CP	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	CP	0,037	92,50
EXECUTIVO	LORATADINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	38,00	UN	1,204	45,75
EXECUTIVO	PROPANOLOL 40MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	CP	0,011	27,50
EXECUTIVO	AZITROMICINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.250,00	CX	0,32	400,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	88,00	CX	2,599	228,71
EXECUTIVO	LORATADINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	750,00	UN	0,034	25,50
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 50MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	750,00	CP	0,023	17,25
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	UN	0,19	190,00
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.250,00	CP	0,011	13,75
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	UN	0,007	17,50
EXECUTIVO	DIUPRESS	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	920,00	CX	0,531	488,52
EXECUTIVO	DELTAMETRINA SHAMPOO 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	300,00	FRC	1,1156	334,68
EXECUTIVO	ALENDRONATO CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	36,00	UN	0,9953	35,83
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	PELICULA FUSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	70,00	PCT	9,40	658,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	PÇ	0,45	22,50
EXECUTIVO	CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	70,00	PÇ	0,90	63,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	UN	1,20	240,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	37,00	FL	1,20	44,40
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	850,00	FL	0,20	170,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	250,00	FL	0,80	200,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	800,00	FL	0,20	160,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	600,00	PCT	0,20	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 11/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA GLITER	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	UN	0,35	17,50
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	UN	1,00	50,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	250,00	FL	0,45	112,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	189,00	FL	0,90	170,10
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	UN	1,20	360,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	600,00	UN	0,10	60,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	350,00	FL	0,90	315,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	UN	0,35	28,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	250,00	FL	0,55	137,50
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	220,00	FL	1,00	220,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	97,00	GL	4,00	388,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	ADESIVO C/GRAVAÇÃO VINILICA	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	4,00	UN	15,00	60,00
EXECUTIVO	EMULSAO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	2,00	TN	500,00	1.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	198,00	198,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	1.000,00	UN	0,03	30,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL CREME 30G	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	400,00	TB	1,15	460,00
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	1.000,00	UN	0,06	60,00
EXECUTIVO	PARACETAMOL GTS.200MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	UN	0,74	222,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANLODIPINO 5MG CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5.000,00	UN	0,048	240,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.500,00	CP	0,025	62,50
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 40mg cpr	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	UN	0,167	501,00
EXECUTIVO	NACETILCISTEINA 600MG C/16 SACHES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	6,70	33,50
EXECUTIVO	ETINILEST 0,03MG + LEVONORG 0,15MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	14.000,00	UN	0,03	420,00
EXECUTIVO	TESOURA CIRURGICA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	3,00	PÇ	8,10	24,30
EXECUTIVO	BANDEJA INOX	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	5,00	UN	13,50	67,50
EXECUTIVO	ANESTESICO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	46,95	93,90
EXECUTIVO	ALHO.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	9,80	19,60
EXECUTIVO	MELANCIA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	46,00	KG	0,99	45,54
EXECUTIVO	OVOS	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	DZ	2,40	24,00
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	2,43	29,16
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	0,64	3,84
EXECUTIVO	MAÇA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	2,25	18,00
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	3,03	9,09
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	2,06	10,30
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	1,15	5,75
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	2,90	101,50
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	1,15	5,75
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	1,15	5,75
EXECUTIVO	OVOS	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	DZ	2,40	28,80
EXECUTIVO	MAÇA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	2,25	11,25
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,15	6,90
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	3,03	6,06
EXECUTIVO	BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	CX	1,00	20,00
EXECUTIVO	ALHO.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	9,80	58,80
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	16,00	KG	2,43	38,88
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	1,15	9,20
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	1,15	8,05
EXECUTIVO	MELANCIA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	79,00	KG	0,99	78,21
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,00	40,00
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	3,03	18,18
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	24,20	KG	0,64	15,48
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	2,90	101,50
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	2,06	20,60
EXECUTIVO	MAÇA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	53,00	KG	2,25	119,25

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	DZ	2,40	84,00
EXECUTIVO	BETERRABA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,30	KG	1,93	4,44
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	49,50	KG	1,40	69,30
EXECUTIVO	MAÇA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	56,90	KG	2,25	128,00
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,12	KG	1,15	17,38
EXECUTIVO	MELAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	21,10	KG	2,05	43,25
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,40	KG	2,06	27,60
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	PCT	1,25	1,25
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	3,03	15,15
EXECUTIVO	OVOS	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,00	DZ	2,40	55,20
EXECUTIVO	CENOURA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,90	KG	1,15	7,93
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,90	KG	0,64	16,57
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,50	KG	1,15	8,62
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	32,20	KG	2,90	93,38
EXECUTIVO	KIWI	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	3,09	9,27
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	2,43	24,30
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,00	40,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,90	KG	3,03	11,81
EXECUTIVO	PERA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	51,50	KG	3,25	167,37
EXECUTIVO	MELANCIA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	60,00	KG	0,99	59,40
EXECUTIVO	ALHO.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	9,80	19,60
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	493,50	493,50
EXECUTIVO	LÁPIS DECORATIVO	MIRYAN PEREIRA DE SOUZA CONSONI ME	03.062.041/0001-09	80,00	UN	5,00	400,00
EXECUTIVO	LÁPIS DECORATIVO	MIRYAN PEREIRA DE SOUZA CONSONI ME	03.062.041/0001-09	350,00	UN	5,00	1.750,00
EXECUTIVO	LÁPIS DECORATIVO	MIRYAN PEREIRA DE SOUZA CONSONI ME	03.062.041/0001-09	140,00	UN	5,00	700,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	20,00	UN	0,50	10,00
EXECUTIVO	E.V.A.	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	20,00	FL	1,25	25,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	3,00	CX	2,50	7,50
EXECUTIVO	DISQUETE	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	DUREX	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	5,00	UN	0,50	2,50
EXECUTIVO	CANETA.	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	3,00	CX	25,00	75,00
EXECUTIVO	TESOURA	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	2,00	CX	5,00	10,00
EXECUTIVO	BOBINA FAX	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	4,00	PÇ	3,50	14,00
EXECUTIVO	FITA	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	CLIPS	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	3,00	CX	5,90	17,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	10,00	UN	1,10	11,00
EXECUTIVO	ELASTICO	LUIZ ANTONIO GILBERTONI ME	12.425.728/0001-44	1,00	PCT	1,70	1,70
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	13,87	TN	210,00	2.912,70
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	CAPRIO & FORNAZARI LTDA.	09.542.118/0001-16	1,00	SRV	3.285,00	3.285,00
EXECUTIVO	PARIET 20MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	84,00	CX	5,02	421,68
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	45,00	UN	0,608	27,36
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	20,00	UN	2,789	55,78
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	30,00	UN	3,09	92,70
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOIOL.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	62,00	CX	1,938	120,16
EXECUTIVO	SOL.FIS.CLORETO SÓDIO 0,9% C/100ML BOLSA SEGMENTA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	64,00	UN	1,587	101,57
EXECUTIVO	SOL.GLICOSE 5% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	1,951	66,33
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOIOL.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	2,601	88,43
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	94,00	UN	1,678	157,73
EXECUTIVO	SOL.GLICOSE 5% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	1,743	59,26
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOIOL.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	2,094	71,20
EXECUTIVO	SOL.GLICOSE 5% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	3,277	111,42
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	BOLA	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	BOLA	MARCELO RICARDO CRIPPA - ME	05.166.250/0001-10	9,00	UN	50,00	450,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	12,26	TN	210,00	2.574,60
EXECUTIVO	LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	72,76	145,52
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	PÇ	8,44	42,20
EXECUTIVO	VASO DE FLORES	SÉRGIO ROBERTO RIBEIRO - ARTIGOS DE VESTUÁRIO - ME	12.560.038/0001-06	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	SÉRGIO ROBERTO RIBEIRO - ARTIGOS DE VESTUÁRIO - ME	12.560.038/0001-06	1,00	UN	18,90	18,90
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	SÉRGIO ROBERTO RIBEIRO - ARTIGOS DE VESTUÁRIO - ME	12.560.038/0001-06	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	SÉRGIO ROBERTO RIBEIRO - ARTIGOS DE VESTUÁRIO - ME	12.560.038/0001-06	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	VASO DE FLORES	SÉRGIO ROBERTO RIBEIRO - ARTIGOS DE VESTUÁRIO - ME	12.560.038/0001-06	1,00	UN	21,80	21,80
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	SÉRGIO ROBERTO RIBEIRO - ARTIGOS DE VESTUÁRIO - ME	12.560.038/0001-06	12,00	UN	10,00	120,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	132,22	132,22

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BICO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	12,21	12,21
EXECUTIVO	RECUPERAÇÃO DE WINDOWS	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	GLIBENCLAMIDA 5MG	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	12.940,00	UN	0,013	168,22
EXECUTIVO	ETINILEST 0,03MG + LEVONORG 0,15MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	14.000,00	UN	0,03	420,00
EXECUTIVO	FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	19,00	TB	26,15	496,85
EXECUTIVO	SORVETE	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	2,00	BD	40,00	80,00
EXECUTIVO	SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	1.570,00	UN	0,30	471,00
EXECUTIVO	SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	400,00	UN	0,30	120,00
EXECUTIVO	SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	100,00	UN	0,30	30,00
EXECUTIVO	SORVETE (PALITO)	NESTOR ROVERI FILHO - ME	53.922.142/0001-72	390,00	UN	0,30	117,00
EXECUTIVO	LAMPADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	10,00	UN	10,50	105,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	10,50	21,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	4,30	17,20
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	LAMPADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	5,00	UN	25,00	125,00
EXECUTIVO	BOCAL DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	5,00	UN	3,75	18,75
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	5,80	17,40
EXECUTIVO	CANALETA SIST.X	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	6,00	UN	2,70	16,20
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	CAIXA SOBREPOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	BUCHA 6 C/PARAFUSO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	40,00	UN	0,20	8,00
EXECUTIVO	CANALETA SIST.X	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	13,00	UN	2,55	33,00
EXECUTIVO	CABEÇOTE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	2,00	2,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	100,00	MT	1,00	100,00
EXECUTIVO	CABEÇOTE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	BOCAL DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	100,00	MT	1,55	155,00
EXECUTIVO	TOMADA SISTEMA X	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	9,00	SRV	5,00	45,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE AGULHA DE PONTE	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	50,00	UN	15,50	775,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	395,00	395,00
EXECUTIVO	SERVICOS MECANICOS NA ROÇADEIRA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	710,00	710,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	1,00	SRV	225,00	225,00
EXECUTIVO	ETINILEST 0,03MG + LEVONORG 0,15MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	14.000,00	UN	0,03	420,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	6,00	PÇ	8,00	48,00
EXECUTIVO	MANCAL	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	3,00	PÇ	330,00	990,00
EXECUTIVO	REPARO	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	BASE	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	AGULHA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	EMENDA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CORREIA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	CORREIA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	CAPA DE CARDAN	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PINO	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	PENEIRA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	12,00	PÇ	2,00	24,00
EXECUTIVO	REGISTRO	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	2,00	UN	28,00	56,00
EXECUTIVO	BALANÇA TATU	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	UN	460,00	460,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	MACHO	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	CAPA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	LUVA .	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LUVA	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	PÇ	35,00	35,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NIPLE	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	REGISTRO	MARIO ZAMBONE FILHO-EPP	49.867.583/0001-41	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	1,79	10,74
EXECUTIVO	SABONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	20,00	UN	0,75	15,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,99	7,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,95	11,40
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	LT	3,55	14,20
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	LT	3,19	19,14
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	MÇ	1,59	3,18
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PÇ	0,79	3,16
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,68	2,68
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	1,79	5,37
EXECUTIVO	SACO LIXO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	CERA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	GL	4,99	19,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	LT	3,40	10,20
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	MÇ	1,59	1,59
EXECUTIVO	SODA CAUSTICA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	4,80	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	4,95	14,85
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	GLADE 400ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,99	7,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	LT	1,29	15,48
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	PÇ	0,79	9,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	PCT	1,79	21,48
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	2,68	32,16
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	6,79	20,37
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	9,15	45,75
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	1,79	7,16
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,68	16,08
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	1,79	10,74
EXECUTIVO	OVOS	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	DZ	2,40	2,40
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	2,68	32,16

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	0,95	14,25
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,40	4,20
EXECUTIVO	OLEO DE PEROBA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,65	7,30
EXECUTIVO	CERA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	GL	5,89	17,67
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	MÇ	1,35	1,35
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	1,79	7,16
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,65	1,65
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	ESPONJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,15	2,15
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	LT	0,99	11,88
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	9,15	9,15
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	7,39	14,78
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	0,99	4,95
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,79	3,58
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	KG	1,39	6,95
EXECUTIVO	SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,94	1,88
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	CX	2,99	14,95
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,55	7,75
EXECUTIVO	FUBA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,79	1,58
EXECUTIVO	OLEO SOJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	MADEIRA	MF COMÉRCIO DE MADEIRAS PIRANGI LTDA-ME	12.322.344/0001-04	2,48	MT	746,63	1.851,65
EXECUTIVO	OXIDO DE ZINCO PO ASFER 50GR.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	AMALGAMA VIDRO 30GR.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	54,00	270,00
EXECUTIVO	BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,85	8,50
EXECUTIVO	CIMENTO PROVISÓRIO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	UN	7,80	31,20
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,85	8,50
EXECUTIVO	BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	6,00	PÇ	3,80	22,80
EXECUTIVO	VIDRION	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	23,50	23,50
EXECUTIVO	BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	1,60	24,00
EXECUTIVO	BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	0,85	12,75
EXECUTIVO	ESCOVA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	20,00	PÇ	0,55	11,00
EXECUTIVO	EUGENOL BIODINAMICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	FRC	2,55	2,55
EXECUTIVO	FORMOCRESOL BIODINAMICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	VD	2,85	2,85
EXECUTIVO	AGULHA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	11,10	55,50
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	38,40	38,40
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	38,40	115,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	15,00	UN	0,85	12,75
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	21,50	64,50
EXECUTIVO	BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	6,00	PÇ	3,80	22,80
EXECUTIVO	ADESIVO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	93,00	186,00
EXECUTIVO	BROCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	PÇ	7,33	21,99
EXECUTIVO	CIMENTO I.R.M.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	80,00	UN	1,10	88,00
EXECUTIVO	SERINGA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	9,00	UN	0,95	8,55
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	1,00	M3	770,00	770,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	107,00	KG	10,15	1.086,05
	LUBRIFICANTE OFTALMOLÓGICO	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	FRC	22,40	112,00
	POLIVITAMINICO+POLIMINERAL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	90,00	90,00
	COMPLEXO B CP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	CP	6,00	180,00
	LORATADINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	60,00	UN	1,204	72,24
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	VASSOURA	LAERTE BASAGLIA	144.544.308-29	70,00	UN	5,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRRAFIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	49,00	SRV	25,00	1.225,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RADIOLOGIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	1,00	SRV	2.820,00	2.820,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	OH 50 TA 24x1LT	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	CX	183,64	183,64
EXECUTIVO	ELAION SUPER 20W50 - 12X1LT	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	UN	71,67	71,67

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 20/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GL5 140 BD 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	2,00	BD	124,17	248,34
EXECUTIVO	SH 68 AD BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	2,00	BD	89,06	178,12
EXECUTIVO	MD 400 40 BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	2,00	BD	97,38	194,76
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,15	355,25
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,15	253,75
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	28,00	KG	10,15	284,20
EXECUTIVO	HIDRATANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	PENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	0,49	0,98
EXECUTIVO	COTONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	DESODORANTE ROLLON	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	SABONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,35	8,10
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	SHAMPOO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,79	13,58
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	7,40	14,80
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	CREME DENTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,15	6,30
EXECUTIVO	AP.OVISLINK 5460	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	175,00	175,00
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	2,601	88,43
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 1000ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	3,277	111,42
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 500ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	1,951	66,33
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% FR 250ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	VD	1,743	59,26
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	2,094	71,20
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	62,00	FRC	1,938	120,16
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	20,00	UN	2,789	55,78
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	45,00	UN	0,608	27,36
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	94,00	UN	1,678	157,73
EXECUTIVO	SOL.FIS.CLORETO SÓDIO 0,9% C/100ML BOLSA SEGMENTA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	64,00	UN	1,587	101,57
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	30,00	UN	3,09	92,70
EXECUTIVO	KIT COMP. MOTOR	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	JG	1.670,00	1.670,00
EXECUTIVO	BRONZINA	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	JG	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	UN	5.780,00	5.780,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ATENDIMENTO F/V	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10.000,00	UN	0,0665	665,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	11,90	119,00
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	53,00	KG	12,18	645,54
EXECUTIVO	DIAZEPAM CPDS	MEGA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	06.259.701/0001-26	50,00	UN	9,85	492,50
EXECUTIVO	LORATADINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	382,00	382,00
EXECUTIVO	SABAO LIQUIDO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,25	4,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	7,50	7,50
EXECUTIVO	ALCOOL	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	3,50	7,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	UN	4,95	24,75
EXECUTIVO	BR GL-5 90 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	135,00	135,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	JOGO CABO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	CILINDRO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	87,00	87,00
EXECUTIVO	SERVO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	463,00	463,00
EXECUTIVO	FILTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CAPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	UN	2,75	22,00
EXECUTIVO	SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	KG	16,00	8,00
EXECUTIVO	TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CABO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	UN	6,25	50,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	6,00	24,00
EXECUTIVO	OLEO ..	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	PÇ	110,00	55,00
EXECUTIVO	PINO CILINDRO RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,50	14,00
EXECUTIVO	BORRACHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,00	12,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	FLANGE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	CATRACA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	BARRA AÇIONAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	17,10	17,10
EXECUTIVO	CONJUNTO TIRANTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	QUEBRA GALHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,25	0,50
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,60	3,60
EXECUTIVO	CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,61	5,22
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,65	7,65
EXECUTIVO	TOMADA SISTEMA X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	CAIXA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,88	5,76
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,11	0,44
EXECUTIVO	PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	38,00	MT	0,23	8,74
EXECUTIVO	TRILHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	CM	0,11	2,20
EXECUTIVO	TERMINAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,27	1,62
EXECUTIVO	TERMINAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,68	4,08
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	PÇ	0,18	2,88
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,70	11,70
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,38	5,38
EXECUTIVO	BARRAMENTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,25	11,25
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	0,18	0,36
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,40	16,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,65	7,65
EXECUTIVO	CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,61	2,61
EXECUTIVO	FIO FE 100	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	MT	0,59	14,75
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	TOMADA BARRA TRIPLA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	1,58	15,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE CHAPA	CLAUDIOMIRO EIPHANIO DA SILVA	12.449.437/0001-96	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	GLUCAN 5% + ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	FRC	27,00	27,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	12,00	KG	11,90	142,80
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	62,00	KG	12,18	755,16
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	BATERIA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	UN	4,95	24,75
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	UN	4,95	24,75
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	5,00	UN	4,95	24,75
EXECUTIVO	BEXIGA	MARCO ANTONIO OLIVATTI - ME	03.691.179/0001-69	20,00	PCT	5,65	113,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	FUCINHO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	TAMPA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	BOTAO PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	27,00	54,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6202	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	19,00	19,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	152,00	152,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	12,60	12,60
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,60	3,20
EXECUTIVO	CUNHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	12,90	25,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	17,00	68,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	3,75	30,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	11,80	11,80
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,90	6,90
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	PLASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,50	MT	6,90	17,25
EXECUTIVO	COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	TB	0,70	4,20
EXECUTIVO	COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	TB	0,40	2,40
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,70	15,70
EXECUTIVO	FILTRO AR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	4,70	9,40
EXECUTIVO	MOTOR LIMPADOR	HERCULES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	VENTILADOR	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	4,00	UN	117,00	468,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARREGADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	0,15	22,50
EXECUTIVO	PAPEL DE PRESENTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	FL	0,15	4,50
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	UN	0,50	15,00
EXECUTIVO	RACK	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	155,00	155,00
EXECUTIVO	GL5 90 BD 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	2,00	BD	124,95	249,90
EXECUTIVO	EXTRA TURBO 15W40 BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	2,00	BD	112,52	225,04
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	38,00	KG	11,90	452,20



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	126,00	KG	12,18	1.534,68
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
EXECUTIVO	FILME	MEGA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	06.259.701/0001-26	9,00	CX	96,80	871,20
EXECUTIVO	GLICOSATO GLI UP 20LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	BD	120,00	120,00
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,45	4,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	5,89	47,12
EXECUTIVO	ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,55	5,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	0,99	5,94
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	LT	3,29	16,45
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	2,59	51,80
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,45	10,90
EXECUTIVO	CAPTOPRIL 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	25.000,00	CP	0,02	500,00
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY CAJU	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	VD	1,99	39,80
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	21,00	KG	1,49	31,29
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	KG	1,49	29,80
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	3,49	104,70
EXECUTIVO	MARGARINA.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	UN	2,90	34,80
EXECUTIVO	CHOCOLATE EM PÔ COM 400G	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	3,49	69,80
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,99	39,80
EXECUTIVO	BOMBRIL.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	21,00	PCT	1,79	37,59
EXECUTIVO	DETERGENTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	UN	1,00	30,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,49	54,90
EXECUTIVO	INSETICIDA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	FRC	6,49	64,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	UN	2,49	74,70
EXECUTIVO	ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	LT	35,88	107,64
EXECUTIVO	PERFEX.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	3,49	69,80
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	LT	21,48	85,92
EXECUTIVO	DESINFETANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	UN	34,80	104,40
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	LT	21,48	64,44
EXECUTIVO	BOMBRIL.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	27,00	PCT	1,79	48,33
EXECUTIVO	INSETICIDA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	FRC	6,49	64,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	UN	2,49	62,25

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DESINFETANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	UN	34,80	139,20
EXECUTIVO	ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	LT	35,88	71,76
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	UN	1,99	49,75
EXECUTIVO	SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	UN	4,99	99,80
EXECUTIVO	SABAO BARRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	3,49	69,80
EXECUTIVO	SABAO BARRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	21,00	PCT	3,49	73,29
EXECUTIVO	DETERGENTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	24,00	UN	1,00	24,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	22,00	UN	4,99	109,78
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	LT	21,48	42,96
EXECUTIVO	DESINFETANTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	UN	34,80	69,60
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	UN	5,49	65,88
EXECUTIVO	PERFEX.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	PCT	3,49	87,25
EXECUTIVO	ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	LT	35,88	107,64
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	111,00	KG	12,18	1.351,98
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	69,49	KG	6,30	437,79
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	101,98	KG	5,90	601,68
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	80,00	KG	14,50	1.160,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,00	KG	6,30	441,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,00	KG	5,90	413,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,45	KG	14,50	543,03
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	6,30	189,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	45,00	KG	5,90	265,50
EXECUTIVO	MINI CROISSANT	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,612	KG	15,90	57,41
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	2,39	23,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,70	8,10
EXECUTIVO	ESFIRRA CARNE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	7,705	KG	15,00	115,57
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	1,79	7,16
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	9,15	36,60
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	7,39	44,34
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	PCT	0,99	11,88
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	KG	1,39	16,68
EXECUTIVO	SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	KG	0,94	3,76
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	CX	2,99	35,88
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	1,55	18,60
EXECUTIVO	FUBA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	KG	0,79	4,74
EXECUTIVO	OLEO SOJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,59	10,36

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
EXECUTIVO	RAMPA DE MADEIRA C/ PISO PASTILHADO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	22,00	PÇ	10,27	225,94
EXECUTIVO	CONTROLE CESTA BASICA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	TL	1,90	38,00
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,11	220,00
EXECUTIVO	ORDEM DE COMPRA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	BL	3,20	160,00
EXECUTIVO	CEBOLINHA OLEO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	104,00	104,00
EXECUTIVO	TERBUTALINA 0,5MG/ML CX C/100 AMP X 1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	CX	1,05	105,00
EXECUTIVO	TIAMIN CX C/50AMP X 2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	CX	0,505	50,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	10,00	CX	10,60	106,00
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	10,00	RL	5,90	59,00
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	30,00	UN	3,09	92,70
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	20,00	UN	2,789	55,78
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	45,00	UN	0,608	27,36
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 1000ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	3,277	111,42
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 500ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	1,951	66,33
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% FR 250ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	VD	1,743	59,26
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOI.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	2,094	71,20
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOI.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	62,00	CX	1,938	120,16
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	94,00	UN	1,678	157,73
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	64,00	UN	1,587	101,57
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOI.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	2,601	88,43
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	COMP. INTEL E7500 2,93GHZ/4GBMEM./GRAV.DVD/CD/HD500GB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	1.020,00	1.020,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	690,00	690,00
EXECUTIVO	MONITOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	400,00	400,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	23,50	94,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	23,50	94,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	23,50	94,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	23,50	117,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 28/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	23,50	70,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	23,50	47,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PREGO 10x10	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,50	PCT	14,00	21,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	30,00	90,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,50	22,50
EXECUTIVO	PENEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	9,00	36,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	6,90	34,50
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,25	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	1,10	8,80
EXECUTIVO	SERRA STARRET	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	4,50	27,00
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	KG	2,00	20,00
EXECUTIVO	FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	1,00	5,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	PREGO 15X15	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	GATILHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	FECHO PEDREZE 102MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,20	4,20
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 29/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARREBITE POP FINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,30	1,80
EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	TEE 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	KG	7,50	22,50
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	MT	1,00	30,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	21,50	21,50
EXECUTIVO	COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,90	7,90
EXECUTIVO	LAMPADA BOLINHA LARANJA	ELETRICA BEL - MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	58.246.059/0001-44	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	LAMPADA BOLINHA AMARELA	ELETRICA BEL - MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	58.246.059/0001-44	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	LIMPEZA DOS BICOS INJETORES	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE MOTOR	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	30,00	30,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE BANNER	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	PLOTAGEM P/B	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MANUT.EM PLACAS IDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	387,00	387,00
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	30,00	UN	3,09	92,70
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	20,00	UN	2,789	55,78
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	45,00	UN	0,608	27,36
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 1000ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	3,277	111,42
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 500ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	1,951	66,33
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% FR 250ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	VD	1,743	59,26
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOL.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	2,601	88,43
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOL.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	CX	2,094	71,20
EXECUTIVO	SOL.GLICOFISIOL.BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	62,00	CX	1,938	120,16
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	94,00	UN	1,678	157,73
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	64,00	UN	1,587	101,57
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	11,90	238,00
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	93,00	KG	12,18	1.132,74
EXECUTIVO	PA DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	17,00	34,00
EXECUTIVO	SABONETEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	PORTA TALHER GAVETA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	CALÇO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	TALHERES	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORTA MANTIMENTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	5,50	22,00
EXECUTIVO	SPRAY OURO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	SPRAY	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	PÇ	9,50	38,00
EXECUTIVO	COLA QUENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	TB	2,00	6,00
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	11,50	23,00
EXECUTIVO	SPRAY OURO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	SPRAY METALICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	SPRAY	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PÇ	9,50	28,50
EXECUTIVO	LIXEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	45,00	90,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 31/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	18,50	18,50
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,90	14,70
EXECUTIVO	PORTA IMBUIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	M2	9,50	19,00
EXECUTIVO	PINCEL 1.1/2 TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,50	17,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	1,90	13,30
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	LATA	95,00	285,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	GUARNIÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	28,00	196,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	29,00	174,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	47,00	47,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	8,50	51,00
EXECUTIVO	PORTA IMBUIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	75,00	375,00
EXECUTIVO	BUCHA 10	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,50	2,00
EXECUTIVO	BATENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	89,00	445,00
EXECUTIVO	BATENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	89,00	89,00
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	47,50	47,50
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	LT	7,50	22,50
EXECUTIVO	EMENDA	TRIDA-ELETRÔNICA COMERCIAL LTDA.ME	68.130.947/0001-50	25,00	UN	2,00	50,00
EXECUTIVO	MARMITEX.	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	26,00	UN	9,35	243,10
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	21,00	UN	11,45	240,45

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 32/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	13,00	UN	13,38	173,94
EXECUTIVO	MARMITEX.	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	CANECA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	25,00	UN	2,48	62,00
EXECUTIVO	BOLA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	8,00	48,00
EXECUTIVO	CAIXA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	10,00	150,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,68	16,08
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PÇ	3,75	7,50
EXECUTIVO	SACO P/FREEZER	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	5,35	5,35
EXECUTIVO	GLADE 400ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,95	9,50
EXECUTIVO	BOMBRIL.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	1,79	10,74
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,68	5,36
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	BOMBRIL.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,79	3,58
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,95	9,50
EXECUTIVO	MARGARINA.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	4,95	14,85
EXECUTIVO	BOMBRIL.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,79	3,58
EXECUTIVO	ADOÇANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SABONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	20,00	UN	0,69	13,80
EXECUTIVO	LIMPA PISO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LT	2,90	5,80
EXECUTIVO	CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	8,00	UN	1,00	8,00
EXECUTIVO	HD 160GB IDE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	PÇ	155,00	155,00
EXECUTIVO	AP.OVISLINK 5460	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	2,55	2,55
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,75	3,75
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	MAMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	19,70	KG	0,58	11,42
EXECUTIVO	LIMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	40,00	KG	1,40	56,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LARANJA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	55,00	KG	0,95	52,25
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	1,50	KG	1,05	1,57
EXECUTIVO	CEBOLA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	23,00	KG	0,96	22,08
EXECUTIVO	BATATA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	107,00	KG	1,09	116,63
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	3,00	66,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	25,00	KG	0,97	24,25
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	30,00	KG	1,15	34,50
EXECUTIVO	MAMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	35,10	KG	0,58	20,35
EXECUTIVO	LIMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	30,00	KG	1,40	42,00
EXECUTIVO	LARANJA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	25,00	KG	0,95	23,75
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	2,50	KG	1,05	2,62
EXECUTIVO	CEBOLA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	38,00	KG	0,96	36,48
EXECUTIVO	BATATA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	79,00	KG	1,09	86,11
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	20,70	KG	0,97	20,07
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	52,80	KG	1,15	60,72
EXECUTIVO	MAMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	13,00	KG	0,58	7,54
EXECUTIVO	LIMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	30,00	KG	1,40	42,00
EXECUTIVO	LARANJA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	25,00	KG	0,95	23,75
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	2,50	KG	1,05	2,62
EXECUTIVO	CEBOLA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	8,00	KG	0,96	7,68
EXECUTIVO	BATATA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	39,00	KG	1,09	42,51
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	14,00	KG	0,97	13,58
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	35,00	KG	1,15	40,25
EXECUTIVO	LIMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	25,00	KG	1,40	35,00
EXECUTIVO	LARANJA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	45,00	KG	0,95	42,75
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	1,50	KG	1,05	1,57
EXECUTIVO	CEBOLA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	16,00	KG	0,96	15,36
EXECUTIVO	BATATA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	98,00	KG	1,09	106,82
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	17,00	KG	3,00	51,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	15,00	KG	0,97	14,55
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	27,00	KG	1,15	31,05
EXECUTIVO	MAMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	15,00	KG	0,58	8,70
EXECUTIVO	LIMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	35,00	KG	1,40	49,00
EXECUTIVO	LARANJA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	50,00	KG	0,95	47,50
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	4,50	KG	1,05	4,72

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEBOLA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	26,00	KG	0,96	24,96
EXECUTIVO	BATATA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	101,00	KG	1,09	110,00
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	42,40	KG	0,97	41,12
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	76,00	KG	1,15	87,40
EXECUTIVO	LIMAO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	55,00	KG	1,40	77,00
EXECUTIVO	LARANJA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	120,00	KG	0,95	114,00
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	2,50	KG	1,05	2,62
EXECUTIVO	CEBOLA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	44,00	KG	0,96	42,24
EXECUTIVO	BATATA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	195,00	KG	1,09	212,55
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	39,00	KG	3,00	117,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	43,00	KG	0,97	41,71
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	62,00	KG	1,15	71,30
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	1,50	KG	1,05	1,57
EXECUTIVO	CEBOLA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	17,00	KG	0,96	16,32
EXECUTIVO	BATATA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	100,00	KG	1,09	109,00
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	3,00	66,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	24,00	KG	0,97	23,28
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	19,00	KG	1,15	21,85
EXECUTIVO	CHEIRO-VERDE.	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	1,50	KG	1,05	1,57
EXECUTIVO	CEBOLA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	8,00	KG	0,96	7,68
EXECUTIVO	BATATA	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	38,00	KG	1,09	41,42
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	16,00	KG	0,97	15,52
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	33,00	KG	1,15	37,95
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SODIO	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	15,00	LT	5,50	82,50
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	3,00	LT	16,00	48,00
EXECUTIVO	BELISCAO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	1,00	KG	20,00	20,00
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	1,00	KG	20,00	20,00
EXECUTIVO	ENROLADINHO PRESUNTO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	1,50	KG	20,00	30,00
EXECUTIVO	BAGUETE RECHEADA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,00	PÇ	15,00	75,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	ESPATULA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	1,50	4,50
EXECUTIVO	CORDAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	MT	0,50	1,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 35/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	16,70	33,40
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	3,30	3,30
EXECUTIVO	REGISTRO P/BUTIJAO GAS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,15	0,30
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,10	2,20
EXECUTIVO	ELETRODUTO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,15	3,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,25	5,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	6,30	25,20
EXECUTIVO	ELETRODO...	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	KG	0,80	24,00
EXECUTIVO	MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	31,00	31,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	33,00	KG	8,30	273,90
EXECUTIVO	BUCHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,10	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,65	3,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	21,00	SC	18,70	392,70
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	SC	18,90	75,60
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	18,70	374,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	18,70	374,00
EXECUTIVO	BISNAGA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	TIJOLO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	220,00	PÇ	0,98	215,60
EXECUTIVO	TIJOLO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	3.000,00	PÇ	0,16	480,00
EXECUTIVO	LATEX	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	2,00	LATA	85,00	170,00
EXECUTIVO	LATEX	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	4,00	LATA	85,00	340,00
EXECUTIVO	LATEX	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	2,00	LATA	85,00	170,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	43,00	43,00
EXECUTIVO	AZULEJO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	NIPLE	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	1,50	1,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUJAO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	TEE	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	4,01	4,01
EXECUTIVO	FECHADURA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	BLOCO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	350,00	PÇ	0,40	140,00
EXECUTIVO	TRELIÇA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	PINCEL 1.1/2 TIGRE	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	4,54	4,54
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	ROLO LA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	4,00	PÇ	23,50	94,00
EXECUTIVO	COTOVELO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	2,00	PÇ	3,74	7,48
EXECUTIVO	TUBO .	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	12,00	MT	4,70	56,40
EXECUTIVO	TELHA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	6,00	PÇ	1,90	11,40
EXECUTIVO	DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	2,20	6,60
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	FL	0,60	3,60
EXECUTIVO	COLA GLITER	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CANETA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	COLA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	PRANCHETA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	PÇ	2,20	4,40
EXECUTIVO	CADERNO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	CX	5,50	11,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	PAPAI NOEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	KIT BOLAS DECORATIVAS	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	10,80	21,60
EXECUTIVO	ESTRELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	GUIRLANDA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	5,20	26,00
EXECUTIVO	PAPAI NOEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	ESTRELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	GUIRLANDA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	5,20	26,00
EXECUTIVO	SPRAY	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	SPRAY OURO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	9,50	19,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,40	70,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,40	70,00
EXECUTIVO	FUROSEMIDA 40MG 500CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	5.000,00	UN	0,0169	84,50
EXECUTIVO	AMBROXOL XPE	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	300,00	FRC	0,71	213,00
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	3.000,00	UN	0,03	90,00
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	100,00	UN	0,78	78,00
EXECUTIVO	FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	100,00	TB	15,60	1.560,00
EXECUTIVO	LANCETA	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	25,00	CX	7,50	187,50
EXECUTIVO	LUVA LATEX	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	10,00	PR	10,00	100,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	50,00	PCT	8,00	400,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CABO x	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,51	1,02
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	4,00	40,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	4,00	40,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	SC	10,00	80,00
EXECUTIVO	MINI FORMIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	MD	20,00	120,00
EXECUTIVO	LEIA RUBRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	MD	16,6667	50,00
EXECUTIVO	FENIX	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	MD	50,00	50,00
EXECUTIVO	BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	CX	20,00	60,00
EXECUTIVO	SALVIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	MD	10,00	30,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PODOCARPO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	MD	15,00	90,00
EXECUTIVO	CALANCHOE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	SC	8,00	80,00
EXECUTIVO	TUIA COMPACTA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	MD	30,00	60,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PATA ELEFANTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	100,00	200,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	PETUNIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	CX	11,25	90,00
EXECUTIVO	ERICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	9,00	CX	11,60	104,40
EXECUTIVO	PINCEL	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	6,00	PÇ	1,80	10,80
EXECUTIVO	LATEX	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	35,00	35,00
EXECUTIVO	SELADOR	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	LATA	18,00	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA MOTONIVELADORA	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	FRICÇÃO	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	TAPETE	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CORTADOR	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM CALCULADORA	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONserto EM VENTUINA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO TROCA CHAVE SETA.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS RETRO ESCAVADEIRA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARREGADEIRA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA E AJUSTES EM IMPRESSORAS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	120,00	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 39/53

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	BONECAS	DISTR.SAO MARCUS DE PLAST.E ALUMINIO LTDA.	67.920.686/0002-90	800,00	UN	8,7125	6.970,00
EXECUTIVO	PLOTAGEM P/B	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REUNIÃO FORTALECENDO A FAMÍLIA	JOSÉ BOFF - ME	05.676.521/0001-87	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	56,30	KG	5,90	332,17
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,90	KG	6,30	238,77
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	26,40	KG	14,50	382,80
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,70	KG	5,90	110,33
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,90	KG	6,30	119,07
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	3,00	KG	11,90	35,70
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	12,18	487,20
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	12,18	304,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	11,90	59,50
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	12,18	304,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	11,90	59,50
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	12,18	1.218,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	103,60	KG	5,60	580,16
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	51,30	KG	5,60	287,28
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	25,00	KG	3,65	91,25
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	25,00	KG	3,65	91,25
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,65	109,50
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	25,00	KG	3,65	91,25
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	4,00	BD	47,25	189,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	8,40	50,40
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	BD	8,40	42,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,59	107,70
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,59	107,70
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	300,00	LT	1,43	429,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	550,00	LT	1,43	786,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	71,00	UN	0,95	67,45
EXECUTIVO	SALSICHA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	71,00	KG	3,00	213,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	142,00	KG	1,70	241,40
EXECUTIVO	OVOS	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	142,00	DZ	2,50	355,00
EXECUTIVO	OLEO SOJA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	142,00	UN	2,75	390,50
EXECUTIVO	BATATA	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	142,00	KG	1,85	262,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	71,00	UN	3,39	240,69
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	71,00	PCT	7,59	538,89
EXECUTIVO	SAL REFINADO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	71,00	KG	0,95	67,45
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LT	3,40	3,40
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
EXECUTIVO	FILTRO DE PAPEL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,48	4,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	0,84	5,04
EXECUTIVO	SACO P/FREEZER	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	5,35	5,35
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	LT	3,55	7,10
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	RL	1,15	5,75



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 41/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESFIRRA CARNE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,40	KG	15,00	126,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,39	14,34
EXECUTIVO	PARIET 20MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	84,00	CX	5,02	421,68
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	17,43	52,29
EXECUTIVO	MONOTREOM B6	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	35,22	35,22
EXECUTIVO	AVODART	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	173,06	173,06
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	180,32	180,32
EXECUTIVO	BETASERC CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CP	26,04	52,08
EXECUTIVO	NEOZINE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	9,47	9,47
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	7,00	UN	10,06	70,42
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	29,15	29,15
EXECUTIVO	UNOPROST 2MG CPR 1x30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	54,95	54,95
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	63,27	63,27
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	27,15	54,30
EXECUTIVO	BETASERC CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CP	39,11	39,11
EXECUTIVO	ALENDRONATO DE SODIO 10MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CEBRALAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	6,00	UN	36,51	219,06
EXECUTIVO	VIVACOR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	118,15	118,15
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	206,97	620,91
EXECUTIVO	ANCIOPAX 20 CAPS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	45,08	90,16
EXECUTIVO	ALGINAC INJ	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	AMP	18,67	37,34
EXECUTIVO	DIURISA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	38,00	CX	17,6895	672,20
EXECUTIVO	AZOPT SUSP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	FRC	51,53	154,59
EXECUTIVO	HINOX CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	61,59	123,18
EXECUTIVO	ALOIS 10MG C/30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	68,56	68,56

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALOIS 10MG 60CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	135,78	271,56
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	62,76	188,28
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	10,00	CX	47,45	474,50
EXECUTIVO	VITALUX PLUS CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	96,37	96,37
EXECUTIVO	NOVALGINA 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	16,78	33,56
EXECUTIVO	MIOCALVEN D	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	54,59	54,59
EXECUTIVO	DICETEL 100MG C/20 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	66,81	133,62
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	UN	87,61	438,05
EXECUTIVO	OSTEONUTRI 600/400 MG C/60 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	45,68	45,68
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	RF	108,79	108,79
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	21,60	64,80
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	25,31	50,62
EXECUTIVO	ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	52,44	52,44
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	83,71	167,42
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	65,19	130,38
EXECUTIVO	CEBRALAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	18,51	18,51
EXECUTIVO	ARTANE 2MG C/30 CP (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	8,46	16,92
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	33,89	67,78
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	57,61	57,61
EXECUTIVO	CALDE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	59,49	59,49
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	64,76	64,76
EXECUTIVO	HIDRION (FUROSEMIDA+CL.POTASSIO)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	17,53	17,53
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	28,01	84,03
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	71,24	71,24

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 43/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CP	32,89	65,78
EXECUTIVO	STUGERON 75MG C/30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	20,53	20,53
EXECUTIVO	VASATIV 100MG C/60	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	47,98	47,98
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	119,35	119,35
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	54,98	109,96
EXECUTIVO	HYDERGINE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	CX	62,88	251,52
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	12,54	25,08
EXECUTIVO	LOPRESSOR 100MG 20CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	17,14	51,42
EXECUTIVO	SINERGEN CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	CP	57,60	230,40
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	36,52	36,52
EXECUTIVO	HYDERGINE SRO 6MG CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	63,20	126,40
EXECUTIVO	HYDERGINE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	62,88	125,76
EXECUTIVO	ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	52,44	104,88
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	59,69	59,69
EXECUTIVO	CONDROFLEX	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CP	45,80	45,80
EXECUTIVO	TRISORB COL 15ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	15,57	15,57
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	62,76	125,52
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	106,85	106,85
EXECUTIVO	HYDERGINE SRO 6MG CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	63,20	126,40
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS+28CS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	96,08	96,08
EXECUTIVO	ULTRAGESTAM 200MG C/14	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,00	42,00
EXECUTIVO	MELLERIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,33	12,33
EXECUTIVO	VICOG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,76	17,76
EXECUTIVO	PROVACOL 10MG C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,90	58,90
EXECUTIVO	BUDECORT 32MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	23,46	23,46
EXECUTIVO	LEWOXIM 500 C/7	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	50,27	50,27

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,41	24,41
EXECUTIVO	TYLENOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	9,33	9,33
EXECUTIVO	ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	52,44	104,88
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,16	36,16
EXECUTIVO	AKINETON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,91	26,91
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,52	17,52
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG 12CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	86,79	86,79
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	52,40	52,40
EXECUTIVO	ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	52,44	52,44
EXECUTIVO	MELLERIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,88	22,88
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,24	40,24
EXECUTIVO	TRANSAMIN CX C/12 CP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	42,99	42,99
EXECUTIVO	CARVEDILAT CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	21,50	21,50
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,66	16,66
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	7,00	AMP	10,30	72,10
EXECUTIVO	LEVICOGEM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	UN	109,53	547,65
EXECUTIVO	DEXADOR AMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	AMP	8,80	8,80
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,41	24,41
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	37,25	37,25
EXECUTIVO	TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,45	26,45
EXECUTIVO	DIVELOL 25MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	46,10	46,10
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CP	17,86	17,86
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,40	24,40
EXECUTIVO	ULTRAGESTAM 200MG C/14	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,00	42,00
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	57,61	57,61
EXECUTIVO	RITALINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,39	19,39
EXECUTIVO	CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	108,00	GL	4,00	432,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	46,00	GL	4,00	184,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	50,00	GL	4,00	200,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	JURANDIR MANTOVANI ME	00.229.993/0001-78	61,00	UN	35,00	2.135,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	261,17	LT	1,689	441,12
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,09	LT	1,689	84,60
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	44,00	LT	1,689	74,32
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	123,42	LT	1,689	208,45
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,65	LT	1,689	68,66
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	1,689	67,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	39,09	LT	1,689	66,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	200,22	LT	1,689	338,17
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	864,45	LT	1,929	1.667,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	125,68	LT	2,588	325,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.406,90	LT	1,929	2.713,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	382,14	LT	2,588	988,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	633,76	LT	1,929	1.222,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.282,44	LT	1,929	4.402,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	421,95	LT	1,929	813,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	218,46	LT	1,929	421,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.042,81	LT	1,929	2.011,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	323,31	LT	1,929	623,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	242,34	LT	1,929	467,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	143,83	LT	1,929	277,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.568,90	LT	1,929	4.955,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2.413,58	LT	2,588	6.246,35
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	999,37	LT	1,689	1.687,95
EXECUTIVO	OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	4,00	LT	11,00	44,00
EXECUTIVO	OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	7,00	7,00
EXECUTIVO	OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	10,00	10,00
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 46/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	48,90	195,60
EXECUTIVO	CARTUCHO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	TONNER	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	24,00	GL	4,00	96,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	100,00	GL	4,00	400,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	85,00	GL	4,00	340,00
EXECUTIVO	CORRENTE...	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,20	KG	16,00	99,20
EXECUTIVO	CORRENTE...	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	16,00	KG	13,00	208,00
EXECUTIVO	ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,20	0,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	1,10	1,10
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	2,60	2,60
EXECUTIVO	ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	0,20	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	1,80	1,80
EXECUTIVO	LAMINA.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	19,00	UN	1,10	20,90
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	2,00	RL	2,89	5,78
EXECUTIVO	PERFEX.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	3,00	PCT	3,79	11,37
EXECUTIVO	PERFEX.	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	4,00	PCT	2,69	10,76
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL	RITA DE CASSIA BERTINI DE MELLO - ME	10.919.034/0001-38	15,00	PCT	9,79	146,85
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	15,00	SC	18,70	280,50
EXECUTIVO	ENGATE FLEXIVEL	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	16,55	16,55
EXECUTIVO	TORNEIRA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	55,94	55,94
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	1,00	UN	17,50	17,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TUBO .	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	3,00	MT	19,50	58,50
EXECUTIVO	TUBO .	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	30,00	MT	4,50	135,00
EXECUTIVO	TUBO .	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	36,00	MT	4,99	179,64
EXECUTIVO	TIJOLO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LTDA.	05.843.137/0001-21	500,00	PÇ	0,16	77,50
EXECUTIVO	ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	13,00	39,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,15	1,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,55	5,50
EXECUTIVO	SOQUETE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	6,00	UN	1,70	10,20
EXECUTIVO	LAMPADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	8,57	TN	210,00	1.799,70
EXECUTIVO	FACA.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	110,00	220,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	2,50	100,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	50,30	50,30
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	19,90	59,70
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,90	180,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	2,70	270,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	1,70	170,00
EXECUTIVO	GRAMPO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	FL	0,60	9,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	2,70	5,40
EXECUTIVO	DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	2,20	6,60
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	CX	8,00	80,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	PÇ	0,40	8,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	40,00	FL	0,25	10,00
EXECUTIVO	GIZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	5,00	CX	1,20	6,00
EXECUTIVO	LINHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	RL	5,00	10,00
EXECUTIVO	DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	AGULHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	0,40	8,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	CX	1,60	16,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	107,00	UN	1,20	128,40
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	0,40	8,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	CX	2,50	25,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	PÇ	0,40	8,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	5,00	CX	1,60	8,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	CX	8,00	80,00
EXECUTIVO	MACACAO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	UN	12,00	300,00
EXECUTIVO	CUEIRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	UN	6,00	150,00
EXECUTIVO	CONJUNTO BODY/MIJÃO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	UN	12,00	300,00
EXECUTIVO	COBERTOR DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	UN	15,00	375,00
EXECUTIVO	FRALDA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	PCT	9,00	225,00
EXECUTIVO	MEIA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	PR	1,00	25,00
EXECUTIVO	TOALHA DE BOCA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	PCT	3,50	87,50
EXECUTIVO	TOALHA DE BANHO C/CAPUZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	25,00	UN	12,00	300,00
EXECUTIVO	XICARA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	JG	4,00	12,00
EXECUTIVO	PORTA CELULAR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	BANDEJA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	ESCORREDOR DE PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	ENFEITE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	TIGELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	TIGELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	TIGELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,35	8,70
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	TABUA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PÇ	6,40	19,20
EXECUTIVO	JOGO DE COPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	CX	8,00	24,00
EXECUTIVO	CANECA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	UN	2,50	20,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	24,75	148,50
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	3,00	15,00
EXECUTIVO	BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	PCT	4,00	60,00
EXECUTIVO	FACA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	PÇ	2,70	32,40
EXECUTIVO	TIGELA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	PRATO DURALEX	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	XICARA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	JG	35,00	35,00
EXECUTIVO	RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	POTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	SUPORTE CAFE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	TAPETE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	10,50	21,00
EXECUTIVO	JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	3,50	35,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	11,50	57,50
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	RELOGIO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	21,00	42,00
EXECUTIVO	BOSCH DOT-4	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	FRC	10,00	20,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	PÇ	0,10	0,90
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	PÇ	1,00	9,00
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 1000ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	3,277	111,42
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 500ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	1,951	66,33
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% FR 250ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	VD	1,743	59,26
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	94,00	UN	1,678	157,73
EXECUTIVO	SOL.FIS.CLORETO SÓDIO 0,9% C/100ML BOLSA SEGMENTA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	64,00	UN	1,587	101,57
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	30,00	UN	3,09	92,70
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	20,00	UN	2,789	55,78
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	2,601	88,43
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	34,00	FRC	2,094	71,20
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	62,00	FRC	1,938	120,16
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	45,00	UN	0,608	27,36
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	0,80	8,00
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	PRANCHETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	PÇ	1,50	7,50
EXECUTIVO	PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	24,00	UN	1,74	41,76
EXECUTIVO	COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	CD	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	PÇ	0,90	9,00
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	2,60	7,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSERTO DE ANTENA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ASSINATURA DO ART	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	3,00	SRV	50,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAL	CLÍNICA SAÚDE S/S LTDA	10.740.812/0001-27	1,00	UN	3.510,00	3.510,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REUNIÃO FORTALECENDO A FAMÍLIA	SILVIO DE OLIVEIRA FACHINI - ME	05.388.901/0001-16	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	GILMAR FERREIRA DA SILVA JABOTICABAL - ME	04.043.043/0001-05	1,00	UN	750,00	750,00
EXECUTIVO	NESCAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	7,29	29,16
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,49	4,98
EXECUTIVO	LEITE NINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LATA	7,99	31,96
EXECUTIVO	ROSQUINHA CHOCOLATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	4,15	41,50
EXECUTIVO	BOLACHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	PCT	3,89	46,68
EXECUTIVO	SEQUILHO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	5,35	42,80
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	3,19	25,52
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,35	14,10
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,20	7,20
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,85	5,10
EXECUTIVO	CHA ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,85	11,10
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	CX	2,99	23,92
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	10,15	152,25
EXECUTIVO	CHOCOLATE EM PÓ COM 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,75	15,00
EXECUTIVO	BICARBONATO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,79	2,37
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	FRC	6,79	40,74

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PERFEX.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,59	14,36
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,29	9,87
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,89	11,67
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,09	3,27
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,29	26,32
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,59	20,72
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,19	15,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	1,79	17,90
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	3,09	30,90
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	4,99	49,90
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	5,35	42,80
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	FRC	3,15	25,20
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	RL	1,75	10,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,39	8,34
EXECUTIVO	JARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,25	16,25
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,29	21,45
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,25	16,50
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	7,39	44,34
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,59	14,36
EXECUTIVO	BUCHA P/LOUÇA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,55	2,20
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,15	6,90
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	7,99	31,96
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,29	17,16
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,25	8,25
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,15	6,90
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,79	13,58
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,59	14,36
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,29	9,87
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,29	19,74
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,59	15,54

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 52/53

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	1,79	14,32
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	3,09	24,72
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	5,35	21,40
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	3,15	9,45
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	ROSQUINHA CHOCOLATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	4,15	20,75
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO PALITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	3,89	19,45
EXECUTIVO	SEQUILHO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	5,35	10,70
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,19	12,76
EXECUTIVO	BALCÃO PASSE BEM LÍRIO	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	32,00	GL	4,00	128,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	16,00	GL	4,00	64,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	18,00	GL	4,00	72,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO AGUA 10LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	GL	3,00	3,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	14,00	GL	4,00	56,00
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	50,09	KG	7,50	375,67
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	197,61	KG	5,50	1.086,85
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	68,22	KG	7,50	511,65
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	90,43	KG	5,50	497,36
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	237,99	KG	7,50	1.784,93
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	556,71	KG	5,50	3.061,92
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	59,42	KG	7,50	445,65
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	195,14	KG	5,50	1.073,27
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	87,35	KG	5,50	480,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.610,99	LT	1,929	3.107,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.166,95	LT	1,929	2.251,01
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	PAULO HENRIQUE DELGADO-ME	02.387.594/0001-60	1,00	PÇ	91,50	91,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	61,01	KG	5,50	335,58
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	298.499,00